
积石山县脱毒马铃薯示范基地建设项目中标公告

甘肃辰琛工程管理咨询有限公司受积石山县农业农村局的委托，对

积石山县脱毒马铃薯示范基地建设项目进行公开招标，评标委员会于

2025 年 4 月 29 日确定结果，现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11720250099

二、预算金额：431.79 万元

三、中标结果及内容:

中标内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标供应商名称:定西市鑫铃马铃薯专业合作社

中标金额：429.9 万元（肆佰贰拾玖万玖仟元整）

联系人：闫永锋

联系电话：13321224186

地址：甘肃省定西市安定区香泉镇池沟村张家庄社

统一社会信用代码：9362110266541921X5

四、定标日期：2025 年 4月 29 日

五、招标公告日期：2025 年 4月 8 日

六、中标公示期限：1 个工作日

七、招标代理服务费：收费标准按国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清，收费金额 51200 元。

八、项目用途：积石山县脱毒马铃薯示范基地建设项目

九、评标委员会成员名单：王国进、宋权、贾生海、石小平、魏阿藏



十、联系方式

招标人：积石山县农业农村局

联系人：王国进

联系电话：18093037081

单位地址：临夏回族自治州积石山县林坪路吹麻滩镇人民政府东北

侧约 150 米

招标机构：甘肃辰琛工程管理咨询有限公司

联系人：周得港

联系电话：15393035213

单位地址：甘肃省临夏回族自治州和政县三合镇虎家村水车园商业

街 3号楼 1楼 3 号商铺

监督单位：积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-5929963

甘肃辰琛工程管理咨询有限公司

二〇二五年四月二十九日



附件：

报价明细表

投标人名称：定西市鑫铃马铃薯专业合作社

项目名称：积石山县脱毒马铃薯示范基地建设项目

招标文件编号：LXZC11720250099

包号：LXZC11720250099

单位：万元

序

号
货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价 备注

1

马铃薯原种（陇薯 10

号，青薯 10 号，冀张

薯 12 号

鑫铃 1050 吨 合同签订后，15 日

内交付并验收合格

0.3180 333.9 无

2

马铃薯原原种（冀张薯

12 号，陇薯 10 号，青

薯 10 号）

鑫铃
2400000

粒
合同签订后，15 日

内交付并验收合格

0.00004 96 无

合计 小写：429.9 万元 大写：肆佰贰拾玖万玖仟元整




		2025-04-29T06:20:30+0000
	none
	I'm the author of the document




